福建省律师协会关于举办“中美贸易战
背景下的法律风险防范和应对讲座”的通知

各设区市律师协会：

由海峡两岸仲裁中心、中国国际经济贸易仲裁委员会福建分会、福建省律师协会、厦门市贸促会、福建省企业法律工作者协会共同主办的“中美贸易战背景下的法律风险防范和应对讲座”将于8月17日在厦门举办，现将具体事项通知如下：
一、讲座时间、地点

(一)讲座时间：8月17日（星期六）下午14：30—17：30；
(二)讲座地点：厦门宾馆明宵厅。

二、讲座主题
中美贸易战背景下的法律风险防范和应对
三、主讲嘉宾
车丕照，清华大学法学院教授、博士生导师，《清华法学》主编，清华大学学位委员会委员、法学院学位委员会主席，中国国际经济贸易法学研究会暨中国法学会国际经济法学研究会副会长，中国法学期刊研究会副会长，北京一带一路法律研究会副会长，北京仲裁委员会委员，中国国际经济贸易仲裁委员会仲裁员，最高人民法院涉外商事海事审判专家库专家。
四、参会对象
(一)各地市报名的律师150名；
(二)福建省企业高管及法务人员；
(三)法院、政府机构、高等院校代表。
五、报名方式

扫描二维码报名
[image: image1.png]

请有兴趣参加讲座的律师于8月8日下午15:00—8月15日00:00扫描以上二维码报名。活动场地有限，按报名顺序，报满即止。

六、注意事项

(一)请报名成功的律师准时参会，如有特殊情况无法参会的请务必提前告知，无故缺席的将取消下次活动报名资格；

(二)本次讲座可按规定计入继续教育课时。
    联 系 人：刘  葳  雷丽娥

联系电话：(0591)87550103

传    真：(0591)87539920

电子邮箱：fjlxywb@126.com
                                   福建省律师协会

                                   2019年8月8日
1
2